[1414]
Szymaki

1. pow. Płocki, gm. i par. Sarbiewo.
2. 3 km. na poł. od ^{rezerwy} Raciażnicy, tuż k. zachodniej granicy Ziemi.
3. ^{selij} ^{ndostępie} ~~dat~~ 1421 r. wł. księcia, następnie podarowana wraz z Sarbiewem i Dziegietnią Botymowi z Opinogony.
4. ins thent. per 6 gr. 1421 r., 1449 per 3 gr.

SSKP XII, Szymaki, par. Sarbiewo, fol. 572 nr.

Szymakowski h. Prawdzi (XVIII-XIX w), serżant, sel. wyległ.,
s. 694

(Zierh. 358)

1064

27 IV 1479 KP

Schimaky (~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Quia cum Potaun, heres de Sarbwo, nobili Stanislaw et eius fratribus, heredibus de Trampky, in certa summa obligatus fuisset et si non solverit, extunc hereditates Sarbwo, S. et Dzegethna in distr. Czechonoviensi ad ipsos amittere debet - et in termino non solvit et predictas hereditates perdidit.

M.k. 3, 103

752

Joch / Sarbetro

Schinaky (Simaky) (1122), c. 1456

Dux dedit Bozimu de Opinoqera hereditates suas Sarbetro, S. et Dzegethna cum pratis dictis Welothowa in distr. Gredonoviciensi, quas hereditates ipse Bozim ad heredes de Trampky auiserat, ipsasque hereditates dux apud eodem heredes emit et pro hereditatibus ipsius Opinoqera et Kanthy in eodem distr.

M.K. 3, 72-72^v

%

nomine commutationis dedit cum iure
theutonico super totas hereditates ipsius
et porciones, videlicet super Sarbyewo,
Simaky, Dzegethna, Gromadzino et
Jarluthi per 6 gr.

Schimaki

Sachj

(7432)

Clemens de Gosezimonio ducit arbitros
contra Nicolaum de Schimaki:

Jacurim de Gosezimonio
Fabianus de Bolozimino

Tym. Prae. 328 p 440 (Zakwer II)

Schimalis

Sach

(1434-1437)

w.: 56, 61, 62, 106, 1508, 2768

Zahs. II -

2405

lib. 1142

592 /

Schimakowskyey paries (1441, c. 1456)

Petrus de Garluthy 4 mauros ipsius in Sarbyewo hereditate in distr. Czechnoviensi incipiendo a pariete Schimakowskyey ad fluvium Struga versus ecclesiam in Sarbyewo cum fluvio Sczqua ex opposito ditorum 4 mausorum. Geth-
we de Smarewo vendidit.

M. K. 3, 263

Szimaky

(1446)

Jacobus de Szimaky dicit testes
contra Pseimoram procuratorem
monogrochiensem

Paw. Sach / Sarbiewo
(tylno)

Igm. Proc. s. 142 f. 526

841

Ciech /

Schimaky

(1448, c. 1456)

Nicolans de Gromadzino totam ipsius
hereditatem S. , in distr. Czekonoviensi
cum predio Dzegethina dicto ibidem in-
centi nobilibus Vyschel alias Rogalya de
Dzegtharzewo pro 240 sexag. r. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit.

Idem Nicolans fideiussit pacem per
triennium.

M.K. 4, 152

Pan. Soch. / Sarcobus

Schimaky (1448, c. 1456)
Meredius in dist. Cremon.

S. cum medio Zegeethya
dicta ibidem iacente,

Pan. Soch. / Sarcobus

M.H. 159

778

I

Sach./

Schymaky (1449, c. 1456)
 Nobilis Vyschel alias Rogala de
 Dzektharzeno totam ipsius hereditatem
 S. in diste. Czechonoviensi cum
 predio Dzegyethnya ibidem iacente,
 nobilibus Nicolao, Johanni et Jacobo,
 germanis filiis d. Andree de
 Campa pro 240 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
 vendidit.

M.K. 4, 141

Ciedh.

Schimaki

(1449, c. 1456)

Dux ^{in unanimitate et} racione ✓ residence personalis nobilibus Nicolao, Johanni et Jacobo, germanis de S. ins theutonikum per 3 gr. ^{in dor} Prag. super hereditatem ipsorum S. in dist. Ozechonoviensi dedit.

Item absolvit eosdem ab omnibus penis ducalibus exceptis, a pena vero quinquagesimali iudici 2 gr. et subindici 1 gr. debent solvere. Item absolvit kmethones.

M.K. 4, 147^v

a laboribus castrorum, novis exceptis.

Par. Sachse. / sarbueno

Schimsky (1449, c. 1456)

hereditas in distr. Cremon.

~~dux dedit~~ in theut. datur

M. 4, 147^v

Pan. Sechwan / Sechwan

Simak

(1468)

hereditas in distr.
Cechow. prope Cyrynowo

Turpini de Campo. dist. Andree p. no
propinquitate ad J.

AKS, 107.

Szach/

Simaky (Schymaky) (1473)
 nobilis Jacobus de S. obligavit ^{se} (sa-
 tisfacere Nicolao Rogal kmethoni de
 Przerowa pro decima manipulari,
 quam dictus kmetho apud pleba-
 num in Szarbyero emerat et quam
 idem nobilis arrepto detinuerat. ✓

A. D. i. P. T. , Ep. 10, 51

Szcz/

Simaky (Schimaky) (1473)

Nicolaus de Stroschero rector eccl.
 parochialis in Szarbyero et nobilis
Jacobus de Sch. amputantes difficulta-
 tem et controversiam inter eosdem super
 non responsione debita et integra decime
 manipularis per sortes agrorum ipsius
 Jacobi dicto plebano spectantes (d.c.
 uiczytelny)

A. D. i. P. I., Ep. 10, 50-51

Syech/Sarbyewo 875

Symaky

(1476)

In causa honestorum Nicolai et Agnetis
de Gradyse laycus obiicit mulieri
cum colibitavit carnaliter et prolem ex
ea suscepit qui sibi sit consanguinea
quia soror patruelis sui germana et sic
sibi fecit in grandie in quo prohibetur
matrimonium, et dominus comisit examere
testium in probanda consanguinitate
inter ipsos honorabili domino plebano
in Sarbyewo cum primati de illius
parochia in Symaky.

A. D. P. Sp. 13, 74

Szech.

Smiaky (Smaky)

(1480)

Nobilis Nicolaus de Obramp obligatus
solvere discreto Gregorio de S.
ministro ecclesie in Duxyszenino
50 gr. - -

Szymaki?

ADP, Ep. 13, 284

640

Paw. mi smo
[Szymaki]

sasdi., Sarbiewo

tak

Smiaky (Smaky) [=Szymaki] (1480)

Nobilis Nicolaus de Obratny obligatur
solvere discreto Gregorio de S. mini-
stro ecclesie in Dzytzerino 50 gr.